
27

Të qenit të vulosur në tempull quhet besëlidhja e re dhe 
e përjetshme e martesës dhe i vulos përgjithmonë 
së bashku një burrë dhe një grua. Vizatoje veten tënde 
duke shkuar në tempull për t’u martuar një ditë.

Doktrina e Besëlidhje 131, 132, Deklarata Zyrtare 1

 Ku mund të shkojnë njerëzit nëse vulosen në tempull?




